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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCICNES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJ
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U QOBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES ‘
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTCR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENC[AS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APQRTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APDYOS FINANCIEROS

2018

$60,816,695.52
$28,031,355.00
$0.00

$0.00
$28,261,161.17
$2,288,918.35
$2,234,261.00
$0.00

$0.00
$2058,227,970.06

$197,384,014.30

$10,843,955.76
$619,813.12

$519,813.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$269,563,478.70

$182,242,566,05
$84,956,786.22
$15,653,949.02
$81,731,830.81
$24,956,926.69
$0.00
$7,308,764.02
$6,510,362.50
$10,637,800.17
$0.00
$500,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2017

$60,391,024.13
$24,971,493.52
.$0.00

$0.00
$25,983,905.25
$5,511,604.36
1$3,924,021.00
$0.00

" $0.00
$204,166,720.64

$193,323,844.32

$10,842,876.32
$450,517.13

$450,517.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$265,008,261.90

$159,159,215.28
$77,392,084.73
$15,360,803.56

$66,406,326.98
$35.228,312.50
$0.00
$23,013,638.42
$6,828,210.11
$5,246,464.97
. $0.00

$0.00
$0.00
$140,000.00

$0.00
$0.00

$0.00 .
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
" %0.00
$0.00
$0.00
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2018 2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $86,348,028.72 $29,019,325.44
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $86,348,028.72 $29,019,325.44
Total de Gastos y otras Pérdidas $293,547,521.46 $223,406,854.22
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$23,984,042.76 $41,601,407.68

g Wt (. 4

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que fd; Estaddi’;financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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